(1 -3) —<9 oi b 1 _______________

dnia 3 Października b u r t o w a * s k ł a d n i c ^

Pojedyncza śzynkarisk»

W Drukarni Kurjera W arszawskiego (Plac Teatralny Nr 473 c).— ^osBpjeHo IfeHaypoio.

W y d t w c s €J. CJEUETHTlire “ e'

DODATEK do KURIERA WARSZAWSKIEGO Nr 218.
Wtorek. — Dnia 22 Września (4 Października). — Rok 1870.

W IA DO M O ŚC I LITER A CK IE.

B ib l io te k i W a r s z a w s k ie j Zeszyt na październik r. b.
wyszedł z druku i obejmuje: 1) Nie w porę, powieść przez
Teresę Prażmowską. 2) Trzy Sonety, przez Adama Maszew-
skiego.^3) Nieogłoszone dokumenta, tyczące się klasztoru w
Lędzie, przez Władysława Nehring.

—• Obrazek z życia rodzinnego przekład z niemieckiego
Gustawa Ireitaga przez F.

G a z e ty ro ln ic z e j N r . 3 9 wyszedł z druku i zawiera.
ud Redakcji. — Nagrody, przyznane na Wystawie gospodar-
n ? a "wiejskiego i ogrodnictwa, odbytej w Warszawie od d. 3.
J15) do d. 8. (20) września 1870 r. — Swierzba albo parchy,
Przez Romualda Sobolewskiego, [ciąg dalszy). — Korresponden-
Ae gospodarskie: Z okolic m. Liwa, grzez Mikołaja Bieruac-
jdKo.— Z nad Pilicy, przez Tadeusza Wilkońskiego,— Z pod
p « ^ y n a , przez A. W. — Przegląd rolniczy XX. — Przegląd
ty e.łnysd°wo-kandlowy.